МИНИСТЕРСТВО  ОБРАЗОВАНИЯ,  НАУКИ
И МОЛОДЕЖНОЙ  ПОЛИТИКИ  КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

КРАСНОДАРСКОГО  КРАЯ
«КОЛЛЕДЖ  ЕЙСКИЙ»

П Р И К А З

«23» августа 2017  года  №  2800/0

Ейск

О зачислении  в число студентов  1 курса  очной  формы  обучения

поступающих  в ГБПОУ  КК «Колледж  Ейский»

В  соответствии  с  Правилами  приема  в  государственное  бюджетное

профессиональное  образовательное  учреждение  Краснодарского  края  «Колледж

Ейский»  в 2017  году,  на основании  протокола  заседания  приемной  комиссии  от

22 августа 2017  года  протокол № 1 0  п р и к а з ы в а ю :

1.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  рекомендованных  к  зачислению  и

предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)  документа  об

образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований  бюджета

Краснодарского  края  по  специальности  35.02.08  Электрификация  и

автоматизация  сельского  хозяйства.

2.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  рекомендованных  к  зачислению  и

предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)  документа  об

образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований  бюджета

Краснодарского  края  по  специальности  23.02.03  Техническое  обслуживание  и

ремонт автомобильного  транспорта.

3.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  рекомендованных  к  зачислению  и

предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)  документа  об

2

образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований  бюджета

Краснодарского  края  по  специальности  21.02.05  Земельноимущественные

отношения.

4.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  рекомендованных  к  зачислению  и

предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)  документа  об

образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований  бюджета

Краснодарского  края  по  специальности  38.02.01  Экономика  и  бухгалтерский

учет (по  отраслям).

5.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  успешно  прошедших  вступительные

испытания  по  предмету  Изобразительное  искусство,  рекомендованных  к

зачислению  и  предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)

документа  об  образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований

бюджета  Краснодарского  края  по  специальности  35.02.12  Садовопарковое  и

ландшафтное  строительство.

6.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  рекомендованных  к  зачислению  и

предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)  документа  об

образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований  бюджета

Краснодарского  края  по специальности  35.02.05  Агрономия.

7.  Зачислить  в  число  студентов  1 курса  ГБПОУ  КК  «Колледж  Ейский»

очной  формы  обучения  поступающих,  рекомендованных  к  зачислению  и

предоставивших  оригинал  документа  об  образовании  и  (или)  документа  об

образовании  и  о  квалификации,  на  места  за  счет  ассигнований  бюджета

Краснодарского  края  по  специальности  35.02.06  Технология  производства  и

переработки  сельскохозяйственной  продукции.

8. Контроль  за выполнением  приказа оставляю за  собой.

Директор  И.Ю.  Буйлов

3

Приложение № 1
к приказу  ГБПОУ  КК «Колледж  Ейский»

от «23»  августа 2017 г.  № 2 8 0  0 / 0

Список  студентов,  зачисленных  в ГБПОУ  КК «Колледж  Ейский»
  на  1 курс  очной  формы  обучения  на  места  за счет  ассигнований

бюджета  Краснодарского  края  по  специальности:

35.02.08  Электрификация  и автоматизация  сельского  хозяйства

211 группа

No

п/п
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Андреев Денис  Александрович  3,55

2.  Бабиченко  Александр  Сергеевич  3,526

3.  Бездудний  Виктор  Александрович  3,5
4.  Вологдин  Георгий  Александрович  3,529

5.  Воронин  Павел  Александрович  3,579

6.  Греков Константин  Олегович  4,053

7.  Гречин  Юрий  Юрьевич  3,8

8.  Турин  Никита  Сергеевич  3,842

9.  Иваницкий  Роман  Викторович  3,667

10.  Кирьянова  Виолетта  Юрьевна  3,526

И .  Кортягов Александр  Александрович  3,474

12.  Костенко Севастьян  Сергеевич  3,842

13.  Лазарев Павел  Романович  3,632

14.  Лебедь Иван  Андреевич  3,636

15.  Мороз Григорий  Викторович  3,778

16.  Москалёв  Максим  Вячеславович  3,778

17.  Немкова  Мария  Николаевна  3,65

18.  Охрименко  Илья  Максимович  3,789

19.  Саладуха Данила  Викторович  3,7

20.  Сиволапов  Александр  Павлович  3,421

21.  Скляренко  Максим  Сергеевич  3,474

22.  Смелянец  Кирилл  Игоревич  4,25

23.  Черкас  Роман  Юрьевич  4,737

24.  Шабалин  Евгений  Владимирович  3,5

25.  Шпак  Артём  Владимирович  4,368

4

23.02.03  Техническое  обслуживание  и ремонт  автомобильного
транспорта

311 группа

№

п/п
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Асанов Егор  Александрович  4,263
2.  Ахатов Сергей  Сергеевич  3,526
3.  Бут Владимир  Олегович  3,55

4.  Васильев  Руслан  Васильевич  3,684

5.  Дубровский  Юрий  Витальевич  3,579

6.  Желнов Кирилл  Васильевич  4,611

7.  Зинченко  Никита  Вячеславович  3,526

8.  Каменский  Александр  Павлович  3,6

9.  Козубенко  Роман  Романович  3,5

10.  Кореньков  Владислав  Васильевич  4,105

И .  Костиков  Илья  Игоревич  3,737

12.  Лиманский  Георгий  Алексеевич  3,7

13.  Малышенко  Кирилл  Михайлович  4

14.  Медведев  Максим  Владимирович  3,6

15.  Мирошниченко  Роман  Евгеньевич  3,632

16.  Пархоменко  Максим  Максимович  3,632

17.  Пасюта  Сергей  Сергеевич  3,947

18.  Резников Кирилл  Витальевич  3,75

19.  Рябов Александр  Сергеевич  4,2

20.  Таран Данила  Сергеевич  3,789

21.  Ус Илья  Александрович  3,895

22.  Чанов Андрей  Александрович  3,6

23.  Шмойлов  Герман  Олегович  3,909

24.  Штатов Павел  Павлович  3,632

"25.  Якушов  Максим  Дмитриевич  3,789

313 группа

N9

п/п
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Большанин  Даниил  Алексеевич  3,7

2.  Булгаков  Илья  Олегович  4

3.  Гасперский  Артем  Сергеевич  3,8

5

NQ
п/п

Ф.И.О.  Средний балл

4.  Доценко  Алексей  Николаевич  3,6

5.  Зайцев Данила  Витальевич  4,45

6.  Касумов  Георгий  Георгиевич  3,6

7.  Киричук  Константин  Валентинович  3,65

8.  Констанченко  Алексей  Тихонович  3,6

9.  Лахманко  Кирилл  Сергеевич  3,905

10.  Леонидов  Олег  Игоревич  3,737

11.  Максимчук  Иван  Иванович  3,526

12.  Нарежный  Родион  Иванович  3,526

13.  Носов Дмитрий  Евгеньевич  3,737

14.  Петренко  Павел  Павлович  3,55

15.  Петров Илья  Анатольевич  4,158

16.  Скрагаль  Валерий  Сергеевич  3,5

17.  Сурин  Артем  Александрович  3,526

18.  Сысоев Сергей  Эдуардович  3,6

19.  Тальянский  Роман  Витальевич  3,632

20.  Тимкив  Руслан  Евгеньевич  4,25

21.  Токарев Дмитрий  Иванович  3,789

22.  Утченко Дмитрий  Сергеевич  4,1

23.  Федоров Никита  Евгеньевич  3,913

24.  Харченко  Иван  Вадимович  3,762

25.  Цуканов Анатолий  Сергеевич  3,632

21.02.05 Земельноимущественные  отношения
411 группа

NQ

п/п
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Велик Юлия  Евгеньевна  4,263

2.  Биева  Ангелина  Владимировна  3,684

3.  Билюнас  Владислав  Альбертович  4,3

4.  Бондаренко  Ольга  Витальевна  4,4

5.  Бутенко Юлия  Геннадьевна  4

6.  Данилейко  Анна  Олеговна  4,263

7.  Денисов Данил  Васильевич  4,158

6

№
п/п

Ф.И.О.  Средний балл

8.  Дозорова  Ангелина  Дмитриевна  4,263

9.  Здобнов Даниил  Александрович  3,889

10.  Кнапп  Карина  Сергеевна  4,222

11.  Королькевич  Вероника  Сергеевна  3,737

12.  Кракан  Анастасия  Витальевна  4,286

13.  Мезенева  Анастасия  Александровна  3,737

14.  Новиков  Юрий  Сергеевич  4,263

15.  Перминова  Алина Алексеевна \  4,813

16.  Писарева  Алина  Руслановна  3,944

17.  Разуваева  Екатерина  Александровна  4

18.  Скрагель Денис  Владимирович  4,105

19.  Снурникова  Татьяна  Сергеевна  4,263

20.  Старкова  Олеся  Геннадьевна  3,909

21.  Тюрина  Анастасия  Андреевна  4,259

22.  Фомина  Ксения  Максимовна  4,421

23.  Шаховская  Полина  Вадимовна  4,15

24.  Шураков Никита  Васильевич  4,579

25.  Яглова  Кристина  Александровна  4,1

38.02.01  Экономика  и бухгалтерский  учет  (по  отраслям)
511 группа

№
п/п

Ф.И.О.  Средний балл

1.  Александрова  Кристина  Николаевна  3,955

2.  Бабенко  Ксения  Денисовна  3,947

3.  Бакула Татьяна  Максимовна  3,95

4.  Болотова  Елизавета  Ивановна  3,474

5.  Грехов Евгений  Михайлович  3,636

6.  Дедков  Валентин  Геннадьевич  3,5

7.  Диденко  Екатерина  Максимовна  4,35

8.  Дробот  Диана  Витальевна  3,85

9.  Етикова  Валерия  Михайловна  4,263

10.  Кислая  Анастасия  Олеговна  3,579

И .  Клюев Станислав  Александрович  3,421

7

N9
n/n

Ф.И.О.  Средний балл

12.  Ковалев Алексей  Владимирович  3,421

13.  Кочемазов Данила  Михайлович  3,353

14.  Кошевая  Наталья  Викторовна  3,684

15.  Легеньких  Анастасия  Александровна  3,474

16.  Линько  Кристина  Владимировна  3,526

17.  Малый  Илья  Сергеевич  3,333

18.  Сиротюк  Диана  Эдуардовна  3,579

19.  Скороходов  Даниил  Викторович  3,368

20.  Тараненко  Анна  Евгеньевна  4,65

21.  Таранец  Алина  Витальевна  3,7

22.  Тарасов Данила  Геннадьевич  3,368

23.  Шевченко  Наталия  Григорьевна  3,684

24.  Шмидт Анна  Витальевна  4,158

25.  Шулаева  Олеся  Петровна  3,947

35.02.12  Садовопарковое  и ландшафтное  строительство
611 группа

No

п/п
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Аббасова  Виола  Викторовна  3,6

2.  Горбачева  Юлия  Владимировна  3,842

3.  Горбунова  София  Андреевна  3,789

4.  Гостищева  Юлия  Михайловна  3,7

5.  Дудченко  Анна  Евгеньевна  3,944

6.  Жданова  Елизавета  Сергеевна  3,684

7.  Игольченко  Карина  Юрьевна  3,636

8.  Калачёва  Наталья  Павловна  3,9

9.  Калиниченко  Анастасия  Александровна  4,227

10.  Кипке Арина  Николаевна  3,684

И.  Ковалёв  Кирилл  Данилович  4,211

12.  Кравченко  Анна  Александровна  3,55

13.  Ляшенко  Татьяна  Олеговна  3,706

14.  Науменко  Екатерина  Витальевна  4,444

8

No

n/n
Ф.И.О.  Средний балл

15.  Одинцова  Анастасия  Павловна  3,591

16.  Руднев Никита  Игоревич  3,737

17.  Трифонова  Анастасия  Александровна  4,421

18.  Федяй  Александра  Александровна  3,778

19.  Хальченко  Данила  Игоревич  3,789

20.  Чурсина Любовь  Евгеньевна  4

21.  Шадрина  Валерия  Александровна  4,526

22.  Шамсутдинова  Юлия  Ринатовна  4

23.  Шевченко  Галина  Сергеевна  3,75

24.  Шлейко  Наталья  Андреевна  4,348

25.  Шпаченко  Вероника  Эдуардовна  4,158

35.02.05  Агрономия
711 группа

No

n/n
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Бурлаков  Виталий  Геннадьевич  3,105

2.  Васильев  Анатолий  Борисович  3,526

3.  Вербовский  Максим  Игоревич  3,263

4.  Дмитренко  Андрей  Александрович  3,263

5.  Исаев Вадим  Александрович  3,211

6.  Кавунник  Павел  Станиславович  3,25

7.  Карпов Станислав  Олегович  3,211

8.  Косолапова  Дарья  Алексеевна  3,409

9.  Кочкиани  Давид  Георгиевич  4

10.  Крампит  Сергей  Сергеевич  3,421

11.  Крищенко  Олег  Дмитриевич  3,421

12.  Кузнецов  Максим  Владимирович  3,316

13.  Малашкин  Дмитрий  Викторович  3,316

14.  Мацюк  Кирилл  Анатольевич  3,368

15.  Медведев  Максим  Алексеевич  3,722

16.  Микушин  Сергей  Иосифович  3,4

17.  Мыльцев  Руслан  Александрович  3,316

18.  Прасолов  Никита  Алексеевич  3,421

9

Ns
п/п

Ф.И.О.  Средний балл

19.  Роговой  Дмитрий  Алексеевич  3,083
20.  Скрябин  Игорь  Игоревич  3,316
21.  Смирнов Никита  Алексеевич  3,421
22.  Смирнов  Николай  Евгеньевич  3,421
23.  Тицкий  Виктор  Алексеевич  3,167

24.  Тюникова  Алена  Алексеевна  3,368

25.  Фирачева  Анастасия  Валерьевна  3,684

35.02.06 Технология  производства  и  переработки
сельскохозяйственной  продукции

811 группа

N9

п/п
Ф.И.О.  Средний балл

1.  Абдеев  Рафаиль  Ильдарович  3,25

2.  Бабенко Иван  Евгеньевич  3,316

3.  Беловицкий  Владимир  Витальевич  3,333

4.  Бутусова  Ирина  Александровна  3,526

5.  Величенко  Андрей  Алексеевич  3,263

6.  Володченко  Алина  Максимовна  3,8

7.  Гринь Юлия  Александровна  3,389

8.  Дворецкий  Алексей  Александрович  3,474

9.  Дзюба  Александр  Александрович  3,474

10.  Евангелатос  Максим  Николаевич  3,333

11.  Ермаков  Владислав  Алексеевич  3,882

12.  Комарницкий  Артем  Андреевич  3,444

13.  Комаров Семен  Сергеевич  3,474

14.  Кривонос  Валентин  Васильевич  3,316

15.  Ларионова  Дарья  Романовна  3,842

16.  Магомедов  Владимир  Валерьевич  3,421

17.  Малахова  Валерия  Александровна  3,688

18.  Малышевский  Александр  Александрович  3,316

19.  Мальченко  Владислав  Романович  3,611

20.  Манжосов Данил  Александрович  3,4

21.  Пархоменко  Данил  Александрович  3,053

10

NQ
п/п

Ф.И.О.  Средний балл

22.  Сапрыкин  Сергей  Евгеньевич  3,368

23.  Шаталов Александр  Евгеньевич  3,579

24.  Шкавро Александр  Евгеньевич  3,474

25.  Щедривый  Владислав  Юрьевич  3,421

Директор  / \  /  И.Ю.  Буйлов